

Teade Avaron Ida-Euroopa Võlakirjafondi likvideerimise kavatsusest

Anname teada, et plaanime likvideerida Avaron Ida-Euroopa Võlakirjafondi. **Selleks palume Teil esitada fondiosakute müügikorraldus oma kontohaldurpanga kaudu võimaluse korral enne kella 10.00 4. detsembril 2017. a.** Juhul, kui see ei ole võimalik, palume Avaroniga ühendust võtta alloleval e-postil või telefonil. Peale fondi likvideerimise loa saamist Finantsinspeksioonilt (eeldatavalt detsembri lõpus) tehingud fondiosakutega peatatakse. See tähendab seda, et alates fondi ametliku likvideerimisprotsessi algusest kuni fondi vara jaotamiseni rohkem ostu- ja müügitehinguid teha ei saa ning raha on fondist võimalik kätte saada likvideerimise lõpus ehk ca 3-6 kuu pärast.

1) Põhjused ja edasised tegevused

Seoses Investeerimisfondide seaduses sätestatud muudatuste jõustumisega alates 10.01.2018. a, oleme sunnitud muutma Investeerimisfond Avaroni Privaatportfelli investeerimise strateegiat, mis ei võimalda nimetatud fondil võlakirjadesse investeerida Avaron Ida-Euroopa Võlakirjafondi kaudu. Arvestades, et Investeerimisfond Avaroni Privaatportfell on Avaron Ida-Euroopa Võlakirjafondi peamine investor, on majanduslikult ebaotstarbekas Avaron Ida-Euroopa Võlakirjafondil eraldiseisva eurofondina jätkata.

Alustame Avaron Ida-Euroopa Võlakirjafondi likvideerimist pärast Finantsinspeksioonilt vastava loa saamist. Kuni likvideerimisloa saamiseni saab tehinguid fondi osakutega teha tavapärasel korral, samuti on võimalik osakuid vabalt valitud ajal tagasi müüa. Finantsinspeksioonilt loa saamise järel avaldame Avaron Ida-Euroopa Võlakirjafondi likvideerimisteate AS Avaron Asset Management kodulehel www.avaron.ee ning lõpetame tehingukorralduste vastuvõtmise.

2) Müügikorralduste tähtajad

Avaron Ida-Euroopa Võlakirjafondi osakuid võetakse tagasi üks kord nädalas. Fondiosakute müügikorraldus, mis on Avaroni jõudnud esmaspäeval hiljemalt kell 11.00, saab hinna järgmisel esmaspäeval (osaku puhaväärtus reedese seisuga) ning raha jõuab kliendi kontole T+3 ehk neljapäeval. Korraldused, mis on laekunud esmaspäeval peale kell 11.00, lähevad järgmise esmaspäeva müügikorralduste tsükklisse. Täpsemad juhised müügikorralduse esitamiseks leiate siit: www.avaron.ee/FIX. Osakute müümise eest tagasivõtmistasu ei võeta.

3) Võimalikud asendusinvesteeringud

Tulenevalt Avaron Ida-Euroopa Võlakirjafondi tingimustest ei ole osakute vahetamine teiste AS Avaron Asset Management poolt valitsetavate fondide vastu võimalik. Kui soovite Avaron Ida-Euroopa Võlakirjafondi likvideerimise järgselt märkida teiste Avaroni poolt valitsetavate fondide osakuid, palume selleks meile või oma panga kaudu esitada konkreetse fondi osakute ostuorder. **Kui esitate Avaron Ida-Euroopa Võlakirjafondi osakute müügikorralduse hiljemalt 4.12.2017, laekub raha Teie kontole 14.12.2017.** Seejärel saate esitada teiste Avaroni fondide ostmise korralduse. Täpsem info on leitav aadressilt www.avaron.ee/fondid.

Lisainfo e-postil invest@avaron.com ja telefonil 66 44 214.

Lugupidamisega

Kristel Kivinurm-Priisalm

Juhatuselise liige

AS Avaron Asset Management